[13] Item avisatus est modus sublevacio-

nis et reeepeionis pecuniarum a laicis ut

ordinetur disponatur et fiat ut est infra

scriptum: inpriuüs quod unusquisque *

dominus in unaquaquc sua civitate aut opido

secuto consilio» consUiariorum suorum co-

mitum baronum militum et clientum ad

plebanum seu prespiterum parrochianum

ejusdem civitatis seu opidi duos de consiho >*>

civitatis et duos de communitate qui probi

honesti* et hone famo viri sint eligat, et

illis ofncialem suum ejusdem civitatis seu

opidi adjungat qui sex viri juramenti

sacramentum prestabunt: pecuniam modo »»

premisso et suprascripto tideliter velle colli-

gere reeipere et levare dolo et fraude seclusis

quibuscunque, et quod pecunias levatas sin-

gulis levacionis temporibus in cistam seu

capsam ad hoc deputatam et in sacristia »
parrochialis ecclesie aut in alio loco ubi

securius et tucius custodiri et servari potest,

iocatam reponent et conservabunt. que

quidem cista seu capsa sex seris debet esse

conclusa, et quelibct sex persouarum supra-

scriptarum unam clavem ab aliis clavibus

diversam debet aput so retinerc. et pecu-

niam levatam seu reeeptam in nullum alium

usum dare tradere aut erogare debent neque

pro Btimptibus nec quibuscunque aliis causis »o

tactis vel fiendis exponere, sot talis modi

pecunias quolibet tempore in dictum cistam

seu capsam diligenter debent reponere et

inibi mitterc mancre et conservare. pre-

terea dietc sex persono debent tacero rcgi- it>

strum, et quolibet tempore unumquemque

pecunias ipsis preaentuntem signure et in-

scribere quantum ipsis preaentaverit , et

solventi dare cedulam recognicionis sue

tantum cum ipsis presentasse continentem. m

dictarum eciam sex persunarum quelibet

ipsarum suam clavem penes sc diligenter

debet conservare et custodire, nec aüqua

carura alten ex ipsis nec euicunque alie

») B b) gnr.n - k»*cht im. B. c) B ) om. K, oJ4. M. b) E boB««K, X hoo».U. 46

erwJl«ad. d) BT li«»o. •) BT »in*», f) T adi.

du. g) dohiu .1. »». s, dohla om. TB. h) B
Tor. i; B Mi hbi», dann miUatnpt ,Mt mit.
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orber Icut die sie dann dorzu nemen schöl-

len aufsüßen, und das gelt dorauß nemen

und sein wievil des sei, und den purgern*

des ratts derselben stat ein zeddel und

& zeichnuß geben wievil des geltes ist; und

schullen domit b dasselb gelt hinwekfuren,

und das den sechaen desselben bisturas, die

dann darzu gekorn geordent 6 und geseczt

sind, antworten, das furbas zu behalten zu

i« bebaren d und damit' zu thun als hie vor

und hernach geschriben ist. [14] item

das man in iglichem dorf, solch gelt auf-

zuheben und einzunemen r
, zwen schöpfen

von' dem gericht oder, ob nit schöpfen da

i» weren , zwen kirchgesworn , und zwen auß

der gemein desselben dorf das frumm erber

unversprochon leut sind kiesen, und den-

selben h den pfarrer und den aroptman des-

selben dorf zugeben schullen, domit zu ge-

*« faren und zu thfin in aller maßen als hie

vor von den steten geschriben stet. [15] item

ist gerattslagt 1 sulch gelt in den freien und

reichsteten aufzuheben und einzunemen in

maß als hernach geschriben stet. item

»j zum ersten das der rat auß iglicher freien

und reichstat drei auß dem rat die zu der

zeit in dem rat* siezen, und drei auß der

gemein derselben stat das frumme erber

unversprochen leute sind kiesen 1 und die

*> darzu geben und ordenen schullen, die

dann den rat der stat darzu bequemlichen"1

und gut danket sein. die sechs schullen

vor dem gemeinen rat zu den heiligen

sweron : solich gelt in vorgeschriboner maß
»* aufzuheben und einzunemen getrcwlichen

und an all geverd. und das sie auch

solich gelt zu einer iglichen zeit in ein

gemein kisten, die in der sacristeien der

pfarrkirchen derselbigen stat oder" an einem

persone suam clavem concednt vel custodic

commendabit in quemeunque modum. et

advenientc tempore quo opus erit dictam

cistam seu capsam aj>erire et pecuniam re-

positam inde reeipere ut presentetur in locum

ad hoc deputatum ut infra subscribetur, eo

tunc sex persone supradicte unanimiter ad

locum» ubi dicta cista locata est ibunt, et

eandem cistam seu capsam cum fidedigna-

rum et honestarum personarum quas ad hoc

assument testimonio debent aperirc et pe-

cuniam in ea repositam reeipere et numc-

rarc, et consulibns cjusdem civitatis aut

opidi dare debent cedulain rocognicionis

quanta summa pecunie in dicta cista eit

reperta; quo facto talem reeeptam de capsa

pecuniam abducere et presentare debent sex

personis cjusdem diocesis ad hoc olectis or-

dinatis et institutis. que sex persone eandem

pecuniam presentatam reeipientes illam cu-

stodient et coueervabunt et de ea facient

ut est supra et infra scriptum. [14] item

avisatum est, quod in qualibet villa seu

villagio ad dictam pecuniam sublevandam

et reeipiendam duo seabini judiciarii, qui

si in villa non haberentur, duo jurati ecclesie

ejusdem ville b
, et duo de eommunitatc ejus-

dem ville probi honesti et bone farae viri